TowRX

I
:

power

MS XS9O <L

multifuncectional

INSTRUCTION

06XSINXHOOLATHO : POD 00 A8y 81/60 - pP3




Komponenter - Dele

Kontroller, at du har alle dele, der er anfart nedenfor

Bemeerk: Nogle af de mindre komponenter kan vaere monteret pa stgrre komponenter. Tjek omhyggeligt
inden du kontakter os vedrgrende manglende komponenter.

i
4! X

x| @ @@ |









GOx 4

@9x 10

l/;'a‘©




Komponenter - Fastgarelser

Kontroller, at du har alle dele, der er anfgrt nedenfor

Bemaerk: Nedenstaende maengder er den korrekte maengde for at fuldfere samlingen. | nogle tilfaelde
kan der leveres mere hardware, end det kreeves. Nogle af beslagene er forud monteret pa de starre
komponenter. Kontroller venligst omhyggeligt, inden du kontakter os angaende manglende rettelser.

32 G 3 (e 34 1]

M8X18 Allen bolt 10PCS M10X16 Allen bolt 10PCS M10X20 Allen bolt 4PCS

35 () 36 @[:- <A —

M10X30 Allen bolt 3PCS

M10X45 Allen bolt 15PCS M10X50 Allen bolt 8PCS

40 @]: U — @[ 42 -

M10X65 Allen bolt 2PCS

M10X85 Allen bolt 5PCS M10X160 Allen bolt 2PCS

s W m 4 0 Tmm s W m

®16x64xM10 SWIVEL AXLE 2PCS

M12X95 Hex bolt 2PCS ®16x172xM10 SWIVEL AXLE 1PCS

cm_ m A (pa— s (T

®16x198xM10 SWIVEL AXLE 1PCS M10X90 Carriage bolt 3PCS M10X70 Carriage bolt 7PCS
49 @ 50 © 51 ©
®25x ®10. 5x1. 5 Washer 8PCS ®10 Washer 80PCS ®8 Washer 10PCS

52 @ 53 @ 54 @

®12 Washer 4PCS M10mm Aircraft Nut 54PCS M12mm Aircraft Nut 2PCS

84  (m

108 @:- ﬁ
M6X16 Philips Screw 2PCS M10X90 Allen bolt 1PCS m

Allen keys 5,6,mm




Samlevejledning

Step 1

Indsaet 2 stk styrestaenger (14 #) i hullerne pa den bageste stabilisator (1 #) separat, og stram dem
med 2 stk M10 * 20 unbrakoskrue (34 #) og 2 stk. ®10 skiver (50 #).

Bemeerk: (76 #) & (87 #) & (79 #) & (82 #) var allerede forud fastsat i fabrikken.



Samlevejledning

Step 2

Fastgar hovedbundrammen (2 #) til den bageste stabilisator (1 #), juster forsigtigt hullerne og fastgar
dem med 2 stk M10 * 90 vognbolt (47 #), 2 stk. Beslag (28 #), 2 stk. ®10 skiver (50 # ) og 2stk M10

flymatrikker (53 #).
Bemeerk: (76 #) & (77 #) & (87 #) var allerede fastgjort pa fabrikken.




Samlevejledning

Step 3

Fastger den forreste lodrette ramme (3 #) pa hovedbunden (2 #), juster forsigtigt hullerne og
stram dem sammen med 2 stk M10 * 70 vognbolt (48 #), 1 stk. beslag (29 #), 2 stk. @10 skiver (50 #)
og 2 stk. M10 Flymeatrikker (53 #).



Samlevejledning

0/

0
C

9@

)
7
&

A\

0

AMMARNNANNA Y/

%!

(G

I
/

I

7,
@?
]

®V

Step 4

Skub den 2 stk. Gummikofanger (59 #) langs styresteengerne (14 #) separat fra top til bund.
Placer 15stk. Vaegtplade (100 #) langs styresteengerne (14 #) fra toppen til bunden, og indszet
veelgerstangen (17 #) i veeghullets midterste hul (# 100). Seet derefter vaegtstammen

(101 #) pa samme made, veelg den gnskede vaegt med lasestiften (65 #), nar du traener.
Bemeerk: Slutdaekslet (73 #) var allerede fastgjort pa fabrikken.



R
\

0
(QJ)

e

Step 5

A. Fastger enden af den gvre ramme (4 #) pa styrestangen (14 #), juster hullerne, og fastger dem
med 2stk M10 * 20 unbrakoskrue (34 #), 2stk @10 skiver (50 #).

B. Fastger den gvre ramme (4 #) pa den lodrette frontramme (3 #) og fastger dem med 2 stk. M10 *
70 vognbolt (48 #), 1 stk. Beslag (# 29), 2 stk. 10 skiver (50 #) og 2 stk. M10 Flymgtrikker (53 #).

~

Bemeerk: (76 #) & (79 #) & (90 #) & (104 #) var allerede forudfastsat pa fabrikken.



W\

\\ﬁ;L:
)

6
/
0

(%}
N

J \

Step 6

A. Fastger seedeunderstatterammen (7 #) til den forreste lodrette ramme (3 #), fastger dem sammen
med 2stk M10 * 70 vognbolt (48 #), 1stk. Beslag (29 #), 2stk. 10 skiver (50 # ) og 2stk M10
lasemgtrikker (53 #).

B. Fastggr den forreste korte statte (8 #) pa hovedbundrammen (2 #), fastggr dem sammen med 1 stk
M10 * 90 vognbolt (47 #), 1 stk 10 skiver (50 #) og 1 stk M10 lasemetrikker (53 #), Fastger den
forreste korte stotte (8 #) med ssede pudeholder rammen (7 #) sammen, fastger dem med 1 stk M10 *
70 vognbolt (48 #), 1 stk 10 skiver (50 #) og 1 stk M10 lasemetrikker (53 #)

C. Seet rygstatte rammen (nr. 15) i bningen af den forreste lodrette ramme (nr. 3), og veelg den
gnskede position med M18 laseknap (nr. 61), nar du treener.



X
&)

7
AN

/=
W)

Step 7

A. Fastgar den forreste presseramme (5 #) til den gvre ramme (4 #), og fastggr dem sammen
med 1 stk aksel (45 #), 2 stk. 10 skiver (49 #) og 2 stk M10 Aircraft metrikker (53 #).

B. Fastger sommerfugleramme (6 #) til den forreste trykbase (5 #), og fastggr dem sammen
med 1pk Aksel (46 #), 2stk. 10 skiver (49 #) og 2stk M10 Aircraft matrikker (53 #).

Bemaerk: (# 72) (# 74) (# 80) (# 90) (# 91) (# 95) var allerede fastgjort pa fabrikken.



®)

Step 8

A. Fastger beslags rammen (12 #) til den lodrette ramme (3 #), og fastger dem sammen med 2stk M12
* 95 mm sekskant bolt (44 #), 4stk @12 skive (52 #) og 2p cs M12 Aircraft matrikker (54 #).

B. Fastgar venstre ramme (20 #) og hgjre ramme (21 #) til beslaget (12 #) separat ,, og fastger dem
med 2stk M24 * 1,5 flycirkelbolt (69 #), og stram dem derefter med en mgtrik krognggle som
diagrammet ovenfor viser (leverer ngglen fra fabrikken).

C. Veelg den designede venstre ramme (20 #) & hgjre ramme (21 #) position med 2stk T-formstiften
(64 #). Bemaerk: (# 55) & (# 88) & (# 89) var allerede forud fastsat i faktum ory.



...//%///////////%W.

) /
=



Step 9

A. zastger benudviklerholderen (9 #) til sedepudeunderstetterammen (7 #), og fastger dem med 1pk
aksel (43 #), 2stk skive (# 49), 2stk M10 flymetrik (53 #).

B. Fastggr benpressestatten (10 #) pa benudviklingsholderen (9 #), og fastger dem sammen med
1pk aksel (43 #), 2stk skive (# 49), 2stk M10 flymeatrik (53 #). Iseet L formstift (nr. 63) for at holde det
sikkert, nar det ikke bruges.

C. Indsaet fodpladestatten (# 11) i abningen af benpressestoatten (# 10), og veelg den gnskede hgjde
med lasestiften (# 61)

D. Indsaet armstotte (13 #) i den bageste stabilisator (# 1) som diagrammet viser.

Bemeerk: (# 75) & (# 76) & (# 78) & (# 83) & (# 84) & (# 85) & (# 90) var allerede forudfastsat pa
fabrikken.



@W/ |||||||||||||||

Yy

& 7/

N/




Step 10

A. Fastger det overste kabel (96 #) gennem ibningen af  den ovre ramme, Sorg for, at
kuglestopperen skal vere under den everste berommelse. Placer 1 stk remskive (92 #) under kablet, og
fastger remskiven med 1 stk unbrakoskrue M10 * 85 (41 #), 2stk besning (39 #) og M10 flymetrik (53 #).

B. Treek kablet baglaens, og anbring den anden remskive under kablet, Traek remskiven pa samme
made i A.

C.Treek kablet rundt om remskiven og fremad, fastger den 3. remskive pa samme made med 1pc
(42 #) og 2stk $10 skive (50 #) og M10 Aircraft matrik (53 #).

D.Treek kablet rundt og bagud, placer den 4. remskive, og fastger den med M10 * 50 unbrakonbolt
(36 #), 2stk $10 skive (50 #) og M10 flymetrik (53 #).

E. Treek kablet rundt og fremad, anbring den 5. remskive, og fastger den pa samme made i C.
F. Treek kablet rundt og bagud, placer den 6. remskive pa kablet, og fastger kablet

remskive pad samme made i A.

G.Traek kablet rundt om remskiven og opad, anbring den 7. remskive under kablet, og fastgar
remskiven i D.

H. Treek kablet rundt om remskiven og rundt nedad, placer den 8. remskive pa kablet. Fastgar
remskiven med det kryds-dobbelte flydebeslag pa samme made i D.

I, treek kablet rundt om remskiven og fremad, placer den 9. remskive under kablet, og fastgar
remskiven med D.

J. Treek kablet rundt om remskiven og nedad, placer den 10. remskive pa kablet, og fastger det med
det dobbelte flydende beslag (#) og 2 stk. Remskivedaekslet (#).

K. Treek kablet rundt om remskiven og gennem abningen af den gvre ramme. Fastger den 11.
remskive med 1 pc M10 * 45 Allen bolt (36 #), 1 pc kabelholder (30 #), 2 stk bgsning (50 #) og 1 stk M10
Aircraft matrik (53 #).

17






Step 11

A.Treek brystkablet (99 #) gennem det abne, og placer den fgrste remskive nedenfor

kablet, Fastgar remskiven med M10 * 50 unbrakobolt (37 #), 2stk $10 skive (50 #) og 1 stk
M10 Aircraft meatrik (53 #).

B.Traek brystkablet gennem raret, og anbring 2. remskive pa kablet

remskiven med 1 stk M10 * 45 unbrakoskrue (36 #), 2 stk $10 skive (50 #) og 1 stk M10
flymgtrik (53 #).

C. Traek brystkablet gennem det abne, og placer den 3. remskive under kablet, Fastgar
remskiven med 1pc M10 * 50 unbrakobolt (37 #), $10 skive (50 #) og 1 stk M10 Aircraft mgtrik (53 #) .

D.Treek kablet rundt om remskiven og nedad, placer den 4. remskive pa kablet, og fastger det
med 1pc M10 * 45 unbrakonbolt (36 #), $10 skive (50 #) og 1 stk M10 Aircraft matrik (53 #).

E.Traek kablet rundt om remskiven og opad, placer den 5. remskive under

kabel.Sikr det med remskivebeslaget (18 #), 2stk bgsning (57 #), 2stk remskiver (56 #), 2stk
$10 skive (50 #), 1pc M10 * 50Allen bolt (37 #) og 1 stk M10 Aircraft matrik (53 #).

F. Traek kablet rundt om remskiven og nedad. Og gentag E, D, C, B, A, FIx enden af
brystkablet med kuglestop, 1pc spaende og 1pc M10 * 30 unbrakobolt (35 #) og M10Aircraft mgtrik (53
#).



Q 6@

. ) \ L
S A A ®

N ) (N e
SN
& Oyﬂm/wﬂ\\ S,

@:

S
L







Step 13

A. Fastger det lave kabel (97 #) gennem beslaget, og anbring den farste remskive pa t

kabel, fastgar remskiven med 1pc M10 * 45 unbrakonbolt (36 #), 2stk ¢10 skive (50 #)
og 1 stk M10 Aircraft metrik (53 #).

B.Traek kablet bagud, og anbring 2. remskive pa kablet. Fastger det pa samme made i
A.

C.Trzek kablet rundt om remskiven og opad. Placer den 3. remskive under kablet, og
fastger den med det dobbelte flydende remskivebeslag, 2stk remskiveafdaekning (56 #), 2stk
basning (57 #), 2stk $10 skive (50 #) , 1 stk M10 * 50 Allen bolt (37 #) og 1 stk M10 Aircraft
motrik (53 #).

D.Treek kablet rundt om remskiven og nedad, placer den 4. remskive pa kablet, fastgar
det pd samme made i A.

E.Traek kablet bagud, og anbring den 5. remskive pa kablet, fastger remskiven med 1pc
unbrakonbolt M10 * 85 (41 #), 2pc bgsning (39 #) og 1pc M10 flymgatrik

(53 #).

F.Traek kablet bagud og placer den 6. trisse under kablet., Fastgar

remskive med 1pc M10x65 unbrakobolt (40 #), 2stk bagsning (38 #) og 1pc M10 Aircraft
mgtrik (53 #).

G.Traek kablet bagud og placer den 7. remskive pa kablet, fastger remskiven pa
samme made i F.

H. Traek kablet bagud, og placer den 8. remskive pa kablet, fastger remskiven pa
samme made i A.

I. Treek kablet rundt om remskiven og fremad, placer den 9. remskive pa kablet, fastger
remskiven pd samme made i A.

J, treek kablet rundt om remskiven og bagud, og fastger enden af det lave kabel til
beslaget som diagrammet viser med 1pc M10 * 30 unbrakonbolt (35 #), 2stk $10 skive (50 #),
1pc M10 Aircraft mgtrik (53 #).



Step 14

A. Fastger krgller til arm (# 106) pa arm krgllerunderstatning (# 13), og fastger den med 2PC M8 x
18mm unbrakobolt (32 #), 2PC¢8 skive (# 51).

B. Fastger rygstattepuden (# 105) pa rygstgtteunderstottelsen (# 15) med 4PC M8 x 18mm
unbrakoskrue

(32 #), 4PC¢8 skive (# 51).

C. Fastger seedepuden (nr. 107) pa saedepudeunderstgtningen (nr. 7) med 2PC M8 x 18 mm
unbrakobolt (32 #), 2PC¢8 skive (# 51).

D. Indseet 2 stk. Skumrullergr (nr. 26) i benudviklingsholderen (nr. 9), fastger 4 stk. Skumrulle (nr. 103)
fra de to ender. Fastgar 4 stk. Endehaette (# 58) fra to sider igen

—



Ly U NNy

TN

&

To eller mange personer er

4 stk M10 * 16 unbrakobolte (33 #), 4 stk. 10 skive (50 #). (

nedvendige for at afslutte denne trinmontering).
Brug 2 stk. Beslag (112 #) til at forbinde de to veegtstakdaeksler med 4 stk. M10 * 16 unbrakonbolt

Fastgar det 2 stk. Veegtstakdaeksel (25 #) pa den bageste stabilisator, fastgar veegtstakdeekslet med
(33 #) og 4 stk. Was10 skive (50 #).

Fastger fodpladergret (31 #) i hullet for at holde pladefoden med den bageste stabilisator sammen.

Og tilfgj derefter den 2 stk. Endehaette (nr. 72).

Step 15



ITTTTTTTTTT T T 77N

Step 16

Vigtigt: Undersag og folg diagrammet omhyggeligt.
A Fastggr treekstangen (24 #) til treekstangs kablet (97 #) med 1 stk. 10-ledskaede (67 #) og
2 stk. Kalebassen (68 #).

B. Fastgar latt stangen (23 #) til det overste kabel (96 #) med 1 stk. 15-ledskaede (66 #) og 2pc
kalebasekrog (# 68).

C. Fastger buktovet (102 #) til kablet (#) med

Bemaerk:

1) #248&#23 was pre-fixed in the factory already.



Parts List
e

Part # Description QTY Part# Description QTY

1 Rear stabilizer 1 46  $16*198*M10 Axle 1
2 Main base frame 1 47  M10*90 Carriage bolt 3
3  Front vertical frame 1 48 M10*70 Carriage bolt 7
4 Upper frame 1 49  ¢$25*10.5*1.5 washer 8
5  front press base frame 1 50 ¢10 washer 80
6 Butterfly frame 1 51 ¢8 washer 10
7  Seat pad support frame 1 52  ¢$12 washer 4
8 Front support 1 53 M10 Flat washer 54
9  Leg developer holder 1 54  M12 aircraft nut 2
10 leg press support 1 55  ¢$50*2.0 end cap 2
11 foot plate support 1 56 Pulley coverf 6
12 bracket 1 57  bushing 6
13 arm curl pad support 1 58 $25*1.2 foam roller cap 4
14 Guide rod 2 59 Rubber bumper 2
15  backrest support frame 1 60 ¢58 Pulley 2
16  Cross double floating pulley bracket 1 61 M18 lock knob 2
17  Select rod 1 62 Quick release lock pin 1
18 Pulley bracket 1 63 L-shape pin 1
19 Foot plate 1 64 T-shape pin 2
20 Left frame 1 65 Weight plate select pin 1
21  Right frame 1 66  15-joint Chain 1
22 Swivel bracket 2 67  10-joint Chain 1
23 Latbar 1 68 Gourd hook 7
24  Pull bar 1 69  M24*1.5 aircraft circle bolt 4
25 Weight stack cover 2 70 Single strap 2
26  Foam roller tube 2 71 Ankle strape 1
27 Double floating pulley bracket 2 72  $25*1.5 end cap 10
28  bracket 2 73  $25*2.0 end cap 1
29 Long bracket 3 74  $50%1.5 end cap 2
30 L -shape cable retainer 1 75 $45*2.0 end cap 2
31  Foot plate tube 1 76 150X1.5End cap 6
32  M8*18 Allen bolt 10 77 1 38X1.5End cap 2
33  M10*16 Allen bolt 10 78 [145X1.5End cap 2
34  M10*20 Allen bolt 4 79  50*70*1.5 End cap 2
35 M10*30 Allen bolt 3 80 25*70*1.5 End cap 4
36  M10*45 Allen bolt 15 81 30*60*1.5 End cap 2
37  M10*50 Allen bolt 8 82  sleeve 2
38 Pulley bushing L=15 4 83 1 50X [ 45 sleeve 3
39 Pulley bushing L=25.5 10 84 M6*16 philips screw 2
40  M10*65 Allen bolt 2 85 Rubber bumper 2
41 M10*85 Allen bolt 5 86 Rubber bumper 1
42  M10*160 Allen bolt 2 87 50*70 foot 2
43 $16*64*M10*2 axle 2 88 Bearing 4
44  M12*95 hex bolt 2 89  bushing 4
45 $16*172*M10 Axle 1 90 Bushing 12



Part # Description

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

$31*25.7*8 bushing

$97 Pulley

$90*10*26 Pulley
$24.5*31*500 handle grip
$24*31*120 handle grip
Upper cable 3960mm

Lower cable 5200mm

Shoulder pull cable1880mm
Pectoral cable 4830mm
weight plate/15lbs
10lbs weight stem
Abdominal strap
Foam roller group

$8*70 handle grip
Backrest pad
Arm curl pad
Seat pad
M10*90 Allen bolt
Leg press adjustment frame
Pedal plate
20*40*1.5 End cap
Weight stack cover bracket
1 50*2.0 end cap

QTY Part# Description

AN
()]

N NP a2 ammaaa N D aam;aaaaaaoN

QTY



.
,“““

@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

VV
;.—





